

RECEBEMOS DE RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NF-e Nº 803 SÉRIE 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>RUARO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA ME</p> <p>AV IGUACU, 653 CENTRO 85.635-000 NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE - PR (46) 3546 - 1104</p>	<p>DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL</p>	
	<p>0-ENTRADA 1 1-SAÍDA 1</p> <p>Nº 803 SERIE 1 FL 1/1</p>	

VENDAS	4116010461316800012355001000000803100000005	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 9050214009	INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.	CNPJ 04.613.168/0001-23

DESTINATÁRIO / REMETENTE		MUNICÍPIO DE NOVA ESP SUDOESTE		95.589.289/0001-32	26/01/2016
ENDEREÇO AV IGUACU, 750		BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 85.635-000	DATA DA ENTRADA/SAÍDA 26/01/2016
MUNICÍPIO NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE		FONE/FAX 4635461144	UF PR	INSCRIÇÃO ESTADUAL ISENTO	

FATURA / DUPLICATA					
--------------------	--	--	--	--	--

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4728,50	
VALOR DO FRETE 0.00	VALOR DO SEGURO 0.00	DESCONTO 0.00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0.00	VALOR TOTAL DO IPI 0.00	VALOR TOTAL DA NOTA 4728,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS					
			0 - Emitente		
ENDEREÇO			MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC CALC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
12558	KISACRIL PISO CINZA 092 GM	32091010	060	5102	UN	5.0000	37.50	187.50					
10857	BELLACASA SEMIBRILHO BASE C 18L	32091010	060	5102	UN	4.0000	315.00	1,260.00					
10694	TEXTURA RUSTICA 25KG BLASCOR	32141020	060	5102	UN	4.0000	51.70	206.80					
10863	FUNDO PREPARADOR DE PAREDES 18L	32091010	060	5102	UN	3.0000	152.00	456.00					
10788	BELLACASA SEMIBRILHO BASE B GM	32091010	060	5102	UN	6.0000	51.00	306.00					
10858	BELLACASA SELADOR ACRILICO 18L	32091010	060	5102	UN	3.0000	87.50	262.50					
10047	ROLO P PINTURA 18CM C SUPORTE 953	96034010	041	5102	UN	7.0000	24.00	168.00					
12776	KISACRIL PISO VERMELHO P18	32091010	060	5102	UN	4.0000	97.00	388.00					
10856	BELLACASA SEMIBRILHO BASE D 18L	32091010	060	5102	UN	6.0000	214.00	1,284.00					
12864	VASSOURAO C CABO PANDOLFO	96039000	041	5102	UN	9.0000	23.30	209.70					

DADOS ADICIONAIS		© 2015 Coliseu
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO	